

# Mini choklad soufflé



PRODUKTBILD SAKNAS

**Uppgiftslämnare:**

Switsbake Int AB

**Varumärke:**

Dessert Factory

**Artikelbenämning:**

Mini choklad soufflé

**Leverantörens artikelnummer:**

2-737

**Förpackningsstorlek:**

96x25g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

ÄGG, choklad 21% (kakaomassa, socker, kakaopulver, emulgeringsmedel E322 (SOJA), vaniljarom), socker, SMÖR, margarin (vegetabiliskt fett (palm, kokos), vatten, vegetabilisk olja (raps), emulgeringsmedel (E471), surhetsreglerande medel (E330), VETEMJÖL, kakaopulver, glukossirap.

**DABAS Produktklassificering:**

205612586117 / Djupfryst -- Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Kakor -- Mjuka kakor

**Tillverkningsland:**

Belgien

## Näringsvärde

<b>Tillagningsstatus:</b>	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
<b>Energi:</b>	1690 kJ
<b>Energi:</b>	405 kcal
<b>Fett:</b>	23,9 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	13,1 g
<b>Kolhydrat:</b>	38,4 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	28 g
<b>Protein:</b>	7,7 g
<b>Salt (SALTEQ):</b>	0,12 g

## Märkning

**Allergener**

<b>Mjök</b>	Innehåller
<b>Nötter</b>	Kan innehålla
<b>Sojaböner</b>	Innehåller
<b>Vete</b>	Innehåller
<b>Ägg</b>	Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Uppgiftslämnare

**Namn:** Switsbake Int AB  
**Hemsida:** <http://www.switsbake.se>

## Tillverkare

**Namn:** Switsbake Int AB  
**Hemsida:** [www.switsbake.se](http://www.switsbake.se)

## Övrigt

**Varumärkesägarens identitet, GLN:** 7313980000001  
**Varumärkesägarens namn:** Dessert Factory

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Total hållbarhet (dagar):** 365  
**Hållbarhet efter öppning:** 2  
**Förvaringsinstruktioner:** förvaras fryst, -18 grader eller kallare.  
Bör inte frysas igen efter upptining.  
**Användningsinstruktioner:** Ta bort förpackningen före upphettning. Ugn: Värm till 180 ° c och värm i 10 min. mikrovågsugn: (3 st). 30 SEK. På 850 watt. Kan även serveras i rumstemperatur.

### Tillagning

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Mini choklad sufflé  
**Varumärke:** Dessert Factory  
**Förpackningsstorlek:** 96x25g  
**Artikelns identitet, GTIN:** 05425032785445  
**Leverantörens artikelnummer:** 2-737  
**• Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information  
**• Typ av maskinellt läsbar märkning:** GTIN,  
**• Databärartyp:** EAN UPC  
**Ingår i:** 184 st Toppnivåförpackningar 55425032785440

<b>Artikelbenämning:</b>	Mini choklad sufflé
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	55425032785440
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Består av:</b>	184 st Basnivåförpackningar 05425032785445

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-10-27